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      Anzahl 
  Schüler    16 
  Jugend    8 
  Junioren    17 
  Schützenklasse - Damen    26 
  Schützenklasse -  Herren    47 
  Altersklasse - Damen  2 
  Altersklasse - Herren  11 
  Senioren    30 
  Altsenioren    4 

                 161 
 
 

Meistbeteiligung 
 

      Anzahl 
1  SG Altmannstein e.V.   29 
2  SV Edelweiß Pondorf e.V:   28 
3  SV Edelweiß Mendorf e.V.  23 
3  SV Tell Steinsdorf   23 
5  Bergschützen Hexenagger 17 
6  SV St.Hubertus Thannhausen-Schamhaupten  13 
7  SV Hadrian Hagenhill   12 
7  SV St.Sebastian Schafshill e.V.  12 
9  SV Am Limes Laimerstadt  4 

 
 

 
 

Mannschaftsmeisterschaft 
 

       Ringe 
1  SV Edelweiß Mendorf e.V.    1921 
2  SG Altmannstein e.V.    1892 
3  SV Tell Steinsdorf    1769 
4  Bergschützen Hexenagger    1747 
5  SV Edelweiß Pondorf e.V.  1706 
6  SV St.Hubertus Thannhausen-Schamhaupten    1669 
7  Hadrian Hagenhill    1579 
8  SV St.Sebastian Schafshill e.V.    1545 
9  SV Am Limes Laimerstadt    561 
      

 

 
 
 
 
 

Beteiligung der einzelnen Klassen 
 

Meistbeteiligung 
 

Mannschaftsmeisterschaft 
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Jungend Wanderpokal 
       Ringe 

1  SV Edelweiß Mendorf e.V.    892 
2  SV Tell Steinsdorf   723 
    unvollst. Mannschaften  
3  SV St. Sebastian Schafshill e.V.   440 
4  Bergschützen Hexenagger    330 
5  SV Edelweiß Pondorf e.V.    273 
6  SG Altmannstein e.V.  154 
7  SV Hadrian Hagenhill   32 

 
 
 
 
 
 

Wanderpokal der Marktgemeinde 
  

     
 

Teiler 
1  SV Edelweiß Mendorf e.V.    1325,7  
2  SG Altmannstein e.V.    2474,8 
3  SV Edelweiß Pondorf e.V.    2712,2  
4  SV Tell Steinsdorf  4303,1  
5  Bergschützen Hexenagger    4335,3  
6  SV St.Hubertus Thannhausen-Schamhaupten    4508,7 
7  SV St. Sebastian Schafshill e.V.    5560,8  
8  Hadrian Hagenhill    5681,1 
   unvollst. Mannschaft  
  SV Am Limes Laimerstadt    2454,4 

 
 
 
 
 

 
 

    Teiler 
1 Pfaller, Albert SV St. Hubertus Thannhausen-Schamhaupten  107,6 
2 Maier, Xaver SV St. Sebastian Schafshill e.V.  114,2 
3 Berleth, Paul Bergschützen Hexenagger      127,7 
4 Appelsmayer, Anton Edelweiß Mendorf e.V.  180,5 
5 Hengl, Georg SG Altmannstein e.V.  193,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jugend Wanderpokal 

Wanderpokal der Marktgemeinde 

Franz Bernhardt Senioren Wanderpokal 
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    Teiler 
1 Neugebauer, Eduard SG Altmannstein e.V.  233,4 
2 Rohsmanith, Armin Edelweiß Mendorf e.V.  357,0 
3 Zeitler, Karl SV St. Hubertus Thannhausen-Schamhaupten  514,9 
4 Pfaller, Bernhard SV St. Hubertus Thannhausen-Schamhaupten  1535,8 

 
 
 
 

r 
 

    Ringe 
1 Scheringer, Carla Edelweiß Mendorf e.V.  181 
2 Sedlmeier, Christina Edelweiß Mendorf e.V.  175 
3 Pfaller, Johanna Bergschützen Hexenagger 174 

 
 
 
 
 

 
    Ringe 
1 Mayer, Matthias Edelweiß Mendorf e.V.  183 
2 Mayer, Andreas Edelweiß Mendorf e.V.  174 
3 Lintl, Tom Tell Steinsdorf  172 

 
 
 
 
 
 

 
    Ringe 
1 Ferstl, Selina SG Altmannstein e.V.  193 
2 Scheringer, Mia SV Edelweiß Mendorf e.V.  191 
3 Dichtl, Bernhard SV Tell Steinsdorf  179 

 

 
 
 
 

    Ringe 

1 Plank, Melanie SG Altmannstein e.V.  197 
2 Zieglmeier, Vanessa Edelweiß Mendorf e.V. 96/100 196 
3 Scheringer, Sophia Edelweiß Mendorf e.V. 98/98 196 

 
 
 
 

Franz Bernhardt Alt- Senioren Wanderpokal 

Schüler 

Jugend 

Junioren 

Damen-Klasse 
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     Ringe 

1 Fischer, Dominik SG Altmannstein e.V.  198 
2 Appelsmayer, Stefan Edelweiß Mendorf e.V.  196 
3 Osterrieder, Johannes SG Altmannstein e.V.  192 

 
 
 

 
 

    Ringe 

1 Blank, Sabine Tell Steinsdorf  158 
2 Knitl, Tanja SV Edelweiß Pondorfe.V.  117 
     

 
 
 
 
 
 

 
    Ringe 

1 Jilke, Franz Edelweiß Mendorf e.V. 186 
2 Kolbinger, Anton Tell Steinsdorf  181 
3 Sedlmeier, Martin Edelweiß Mendorf e.V.  177 

 
 
 
 
 

Senioren 
 
 

 
 

 Ringe 

1 Graf, Eduard SV St, Hubertus Thannhausen-Schamhaupten 187 
2 Hallermeier, Thomas SG Altmannstein e.V.  186 
3 Vasall, Reinhold SG Altmannstein e.V.  181 

 
 
 
 
 
 
 

 
    Ringe 

1 Zeitler, Karl SV St, Hubertus Thannhausen-Schamhaupten 148 
2 Neugebauer, Eduard SG Altmannstein e.V.  137 
3 Rohsmanith, Armin Edelweiß Mendorf e.V.  136 

 

 
 
 

Schützen-Klasse 

Damen Alters-Klasse 

Herren Alters-Klasse 

Senioren 

Alt-Senioren 
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    Teiler 
1 Appelsmayer, Stefan SV Edelweiß Mendorf e.V.  41,0 
2 Appelsmayer, Julia SV Edelweiß Mendorf e.V.  45,6 
3 Veits, Elisabeth SV Edelweiß Mendorf e.V.  46 

 

 
 

Bester Marktschütze  
 

   Ringe 
1 Fischer, Dominik SG Altmannstein e.V. 198 
2 Plank, Melanie SG Altmannstein e.V. 197 
3 Appelsmayer, Stefan SV Edelweiß Mendorf e.V. 196 

 
 
 

Marktkönig 

Bester Marktschütze 
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1 SV Edelweiß Mendorf e.V.   1921 Ringe 
       
Appelsmayer, Stefan 
Scheringer, Sophia 
Zieglmeier, Vanessa 
Appelsmayer, Julia 
Veits, Elisabeth 
Zieglmeier, Melissa 
Scheringer, Mia 
Zieglmeier, Manuel 
Sedlmeier, Maximilian 
Jilke, Franz 

       196 
196  
196  
194  
193  
193  
191  
189  
187  
186  

 
 
 

 

  
  
2  SG Altmannstein e.V.   1892 Ringe 
       
Fischer, Dominik 
Plank, Melanie 
Schmailzl, Julia 
Ferstl, Selina 
Osterrieder, Johannes 
Perras-Blank, Theresa 
Hallermeier, Thomas 
Huber, Tanja 
Vasall, Reinhold 
Hallermeier, Christian 

198 
197 
194 
193 
192 
189 
186 
183 
181 
179 

 
 
 
 

 

  
3 SV  Tell Steinsdorf   1769 Ringe 
       
Kolbinger, Maximilian 
Bierschneider, Stefanie 
Straßburger, Christoph 
Kolbinger, Anton 
Dichtl, Bernhard 
Kolbinger, Johannes 
Lintl, Tom 
Federhofer, Barbara 
Federhofer, Veronika 
Ergler, Thomas 

189 
184 
182 
181 
179 
178 
172 
170 
169 
165 

 
 
 

 

Mannschaftsmeisterschaft 
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4 Bergschützen Hexenagger   1747 Ringe 

     
Pfaller, Andrea 
Kröpfl, Ines 
Berleth, Andreas 
Pöppl, Karin 
Dietz, Antonia 
Kröpfl, Michael 
Schreiber, Alexander 
Pfaller, Christina 
Kröpfl, Matthias 
Pfaller, Johanna 

184 
182 
177 
176 
175 
175 
171 
170 
169 
168 

 
 
 
 
 

 

5 SV Edelweiß Pondorf e.V.   1706 Ringe 
       
Schmidtner, Anton 
Ronge, Peter 
Schmidtner, Martin 
Kernl, Simon 
Kernl, Günther 
Schmidtner, Jonas 
Schöls, Christoph 
Treffer, Sigmund 
Eberl, Kathrin 
Schmidtner, Josef 

180 
178 
178 
175 
170 
166 
166 
165 
164 
164 

 
 
 
 
 

 

6 SV St. Hubertus Thannhausen-Schamhaupten   1669 Ringe 
       
Sendtner, Josef 
Graf, Eduard 
Ingold, Marco 
Gallenberger, Florian 
Sendtner, Martin 
Pfaller, Albert 
Sendtner, Martin 
Gallenberger, Simon 
Zeitler, Karl 
Sendtner, Johanna 

190 
187 
176 
174 
172 
170 
157 
148 
148 
147 
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7 SV Hadrian Hagenhill   1579 Ringe 
       
Petz, Susanne 
Maier, Stefan 
Schmidtner, Andre 
Kudernatsch, Andreas 
Petz, Michael 
Daller, Josef 
Weigl, Ludwig 
Daller, Simon 
Euringer, Lea 
Holzapfel, Christian 

181 
173 
173 
172 
172 
168 
148 
147 
124 
121 

 
 
 
 
 

 

8 SV St. Sebastian Schafshill e.V.   1545 Ringe 
       
Artmeier, Veronika 
Artmeier, Franz 
Artmeier, Lukas 
Fuchs, Franziska 
Schwarzmeier, Thomas 
Mende, Franziska 
Haunschild, Leonie 
Maier, Xaver 
Schwarzmeier, Marie 
Haunschild, Sebastian 

179 
168 
167 
165 
161 
160 
152 
147 
124 
122 

 
 
 
 
 

 

9 SV Am Limes Laimerstadt   561Ringe 
       
Schlagbauer, Maria 
Schlagbauer, Theresa 
Schlagbauer, Lukas 
Schmailzl, Lena 
 

161 
148 
136 
116 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



             43. Altmannsteiner Marktmeisterschaft 2023 
 
 
 
 

Wanderpokal der Marktgemeinde 
 

1 Edelweiß Mendorf e.V.   1325,7 Teiler 
       
Zieglmeier, Vanessa 
Jilke, Franz 
Appelsmayer, Stefan 
Sedlmeier, Maximilian 
Mayer, Andreas 
Appelsmayer, Julia 
Mayer, Johannes 
Mayer, Maria 
Veits, Elisabeth 
Scheringer, Sophia 

44.5 Teiler 
62.9 Teiler 
80.0 Teiler 
92.6 Teiler 

105.0 Teiler 
129.0 Teiler 
129.0 Teiler 
216.8 Teiler 
224.6 Teiler 
241.3 Teiler 

 
 
 
 

 

2 SG Altmannstein e.V.   2474,8 Teiler 
       
Vasall, Reinhold 
Fischer, Dominik 
Reichl, Sarah 
Plank, Melanie 
Hallermeier, Thomas 
Sitte, Alexander 
Osterrieder, Johannes 
Köbler, Helene 
Hallermeier, Christian 
Ferstl, Selina 

157.6 Teiler 
165.9 Teiler 
237.6 Teiler 
249.0 Teiler 
250.1 Teiler 
250.5 Teiler 
257.5 Teiler 
294.2 Teiler 
303.4 Teiler 
309.0 Teiler 

 
 
 
 

 

 
3 SV Edelweiß Pondorf e.V.   2711,0 Teiler 
       
Kernl, Günther 
Schmidtner, Katharina 
Schmidtner, Anton 
Schmidtner, Jonas 
Ottner, Niklas 
Ronge, Maximilian 
Schmidtner, Mathias 
Schmidtner, Martin 
Böhm, Sarah 
Knitl, Tanja 

158.5 Teiler 
183.1 Teiler 
202.2 Teiler 
239.0 Teiler 
257.4 Teiler 
308.4 Teiler 
317.9 Teiler 
325.7 Teiler 
331.6 Teiler 
388.2 Teiler 

 
 
 
 

 

Wanderpokal der Marktgemeinde 
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4 Tell Steinsdorf   4303,1 Teiler 
       
Kolbinger, Johannes 
Federhofer, Gabi 
Kolbinger, Maximilian 
Blank, Sabine 
Lintl, Tom 
Straßburger, Christoph 
Federhofer, Barbara 
Dichtl, Bernhard 
Ergler, Thomas 
Kolbinger, Anton 

186.2 Teiler 
253.5 Teiler 
353.1 Teiler 
371.0 Teiler 
422.2 Teiler 
436.4 Teiler 
481.1 Teiler 
497.9 Teiler 
641.2 Teiler 
660.5 Teiler 

 
 
 
 

 

5 Bergschützen Hexenagger   4335,3 Teiler 
       
Kröpfl, Michael 
Kröpfl, Matthias 
Pfaller, Johanna 
Kröpfl, Ines 
Berleth, Andreas 
Pfaller, Markus 
Klützmann, Andreas 
Pöppl, Karin 
Pfaller, Andrea 
Kronschnabl, Josef 

108.3 Teiler 
272.3 Teiler 
298.6 Teiler 
443.3 Teiler 
454.2 Teiler 
483.5 Teiler 
525.5 Teiler 
545.8 Teiler 
583.7 Teiler 
620.1 Teiler 

 
 
 
 

 

 
6 SV St. Hubertus Thannhausen-Schamhaupten   4508,7 Teiler 
       
Sendtner, Josef 
Sendtner, Martin 
Gallenberger, Florian 
Graf, Eduard 
Sendtner, Johanna 
Sendtner, Martin 
Ingold, Marco 
Pfaller, Albert 
Zeitler, Karl 
Dirsen, Philipp 

147.7 Teiler 
189.6 Teiler 
342.0 Teiler 
346.9 Teiler 
359.8 Teiler 
538.7 Teiler 
548.2 Teiler 
583.2 Teiler 
599.9 Teiler 
852.7 Teiler 
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8 SV Hadrian Hagenhill   5681.1 Teiler 
       
Kudernatsch, Andreas 
Schmidtner, Andre 
Petz, Michael 
Petz, Susanne 
Maier, Stefan 
Daller, Simon 
Holzapfel, Christian 
Weigl, Ludwig 
Euringer, Lea 
Daller, Josef 

65.3 Teiler 
135.8 Teiler 
194.1 Teiler 
333.1 Teiler 
499.9 Teiler 
692.8 Teiler 
752.0 Teiler 
805.5 Teiler 

1011.5 Teiler 
1191.1 Teiler 

 
 
 
 

 

 
9 SV Am Limes Laimerstadt   2554,4 Teiler 
       
Schmailzl, Lena 134.0 Teiler 
Schlagbauer, Maria 515.7 Teiler 
Schlagbauer, Lukas 644.4 Teiler 
Schlagbauer, Theresa 1160.3 Teiler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 SV St. Sebastian Schafshill e.V.   5560.8 Teiler 
       
Fuchs, Franziska 
Artmeier, Franz 
Mende, Franziska 
Schwarzmeier, Thomas 
Haunschild, Leonie 
Haunschild, Sebastian 
Artmeier, Veronika 
Schwarzmeier, Laura 
Artmeier, Lukas 
Maier, Xaver 

122.7 Teiler 
140.6 Teiler 
260.0 Teiler 
429.4 Teiler 
492.1 Teiler 
572.4 Teiler 
806.3 Teiler 
824.1 Teiler 
846.4 Teiler 

1066.8 Teiler 
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1. Edelweiß Mendorf e.V. Gesamtergebnis: 1921 Ringe 
 

  
 Appelsmayer, Stefan 196 Ringe 

 Scheringer, Sophia 196 Ringe 

 Zieglmeier, Vanessa 196 Ringe 

 Appelsmayer, Julia 194 Ringe 

 Veits, Elisabeth 193 Ringe 

 Zieglmeier, Melissa 193 Ringe 

 Scheringer, Mia 191 Ringe 

 Zieglmeier, Manuel 189 Ringe 

 Sedlmeier, Maximilian 187 Ringe 

 Jilke, Franz 186 Ringe 

 Kiesewetter, Andreas 185 Ringe 

 Mayer, Matthias 183 Ringe 

 Scheringer, Carla 183 Ringe 

 Sedlmeier, Christina 181 Ringe 

 Appelsmayer, Florian 177 Ringe 

 Sedlmeier, Martin 177 Ringe 

 Zieglmeier, Carolin 177 Ringe 

 Mayer, Andreas 174 Ringe 

 Mayer, Johannes 171 Ringe 

 Mayer, Maria 157 Ringe 

 Appelsmayer, Anton 155 Ringe 

 Keppel, Johannes 154 Ringe 

 Rohsmanith, Armin 136 Ringe 
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2. SG Altmannstein e.V Gesamtergebnis: 1892 Ringe 

  
Fischer, Dominik 198 Ringe 
Plank, Melanie 197 Ringe 
Schmailzl, Julia 194 Ringe 
Ferstl, Selina 193 Ringe 
Osterrieder, Johannes 192 Ringe 
Perras-Blank, Theresa 189 Ringe 
Hallermeier, Thomas 186 Ringe 
Huber, Tanja 183 Ringe 
Vasall, Reinhold 181 Ringe 
Hallermeier, Christian 179 Ringe 
Reichl, Sarah 178 Ringe 
Köbler, Helene 175 Ringe 
Wierl, Kilian 172 Ringe 
Hladik, Jürgen 170 Ringe 
Seitz, Georg Michael 170 Ringe 
Sitte, Alexander 170 Ringe 
Fischer, Norbert 170 Ringe 
Hengl, Georg 169 Ringe 
Pickl, Markus 169 Ringe 
Wurzenberger, Robert 165 Ringe 
Osterrieder, Andrea 163 Ringe 
Osterrieder, Anton 162 Ringe 
Konrad, Paula 154 Ringe 
Trohorsch, Bernhard 152 Ringe 
Niederreuther, Ralf 149 Ringe 
Pickl, Bernhard 141 Ringe 
Neugebauer, Eduard 137 Ringe 
Kloiber, Renate 131 Ringe 
Kloiber, Franz 9 Ringe 
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3. Tell Steinsdorf Gesamtergebnis: 1769 Ringe 
 

  
 Kolbinger, Maximilian 189 Ringe 

 Bierschneider, Stefanie 184 Ringe 

 Straßburger, Christoph 182 Ringe 

 Kolbinger, Anton 181 Ringe 

 Dichtl, Bernhard 179 Ringe 

 Kolbinger, Johannes 178 Ringe 

 Lintl, Tom 172 Ringe 

 Federhofer, Barbara 170 Ringe 

 Federhofer, Veronika 169 Ringe 

 Ergler, Thomas 165 Ringe 

 Straßburger, Werner 162 Ringe 

 Halbritter, Katharina 159 Ringe 

 Blank, Sabine 158 Ringe 

 Hegenberger, Johannes 148 Ringe 

 Lindner, Lea 146 Ringe 

 Ergler, Tim 145 Ringe 

 Jabusch, Oliver 120 Ringe 

 Federhofer, Gabi 119 Ringe 

 Seidel, Stefan 118 Ringe 

 Lintl, Erwin 113 Ringe 

 Baumann, Hanna 101 Ringe 

 Baumann, Fabian 99 Ringe 

 Baumann, Daniel 82 Ringe 

  
 

4. Bergschützen Hexenagger Gesamtergebnis: 1747 Ringe 
 

  
 Pfaller, Andrea 184 Ringe 

 Kröpfl, Ines 182 Ringe 

 Berleth, Andreas 177 Ringe 

 Pöppl, Karin 176 Ringe 

 Dietz, Antonia 175 Ringe 

 Kröpfl, Michael 175 Ringe 

 Schreiber, Alexander 171 Ringe 

 Pfaller, Christina 170 Ringe 

 Kröpfl, Matthias 169 Ringe 

 Pfaller, Johanna 168 Ringe 

 Pfaller, Benjamin 162 Ringe 

 Berleth, Paul 160 Ringe 

 Schreiber, Erich 152 Ringe 

 Kronschnabl, Josef 149 Ringe 

 Pfaller, Markus 145 Ringe 

 Kronschnabl, Manuel 136 Ringe 

 Klützmann, Andreas 108 Ringe 
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5.    SV Edelweiß Pondorf e.V. Gesamtergebnis: 1706 Ringe 

  
Schmidtner, Anton 180 Ringe 
Ronge, Peter 178 Ringe 
Schmidtner, Martin 178 Ringe 
Kernl, Simon 175 Ringe 
Kernl, Günther 170 Ringe 
Schmidtner, Jonas 166 Ringe 
Schöls, Christoph 166 Ringe 
Treffer, Sigmund 165 Ringe 
Eberl, Kathrin 164 Ringe 
Schmidtner, Josef 164 Ringe 
Ottner, Niklas 161 Ringe 
Schmidtner, Alban 160 Ringe 
Schmidtner, Mathias 157 Ringe 
Böhm, Anna 156 Ringe 
Böhm, Sarah 156 Ringe 
Schmidtner, Katharina 156 Ringe 
Meyer, Alfred 154 Ringe 
Fuchs, Korbinian 153 Ringe 
Burkhardt, Alois 151 Ringe 
Ronge, Maximilian 150 Ringe 
Fuchs, Luca 150 Ringe 
Schneider, Julia 140 Ringe 
Maier, Peter 123 Ringe 
Böhm, Julia 120 Ringe 
Haid, Susanne 119 Ringe 
Knitl, Tanja 117 Ringe 
Mödl, Chistoph 117 Ringe 
Ronge, Peter 116 Ringe 

 
 

6. SV St. Hubertus Thannhausen-Schamhaupten Gesamtergebnis: 1669 Ringe 
 

  
 Sendtner, Josef 190 Ringe 

 Graf, Eduard 187 Ringe 

 Ingold, Marco 176 Ringe 

 Gallenberger, Florian 174 Ringe 

 Sendtner, Martin 172 Ringe 

 Pfaller, Albert 170 Ringe 

 Sendtner, Martin 157 Ringe 

 Gallenberger, Simon 148 Ringe 

 Zeitler, Karl 148 Ringe 

 Sendtner, Johanna 147 Ringe 

 Dirsen, Philipp 123 Ringe 

 Pfaller, Nikolaus 118 Ringe 

 Pfaller, Bernhard 100 Ringe 
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7. SV Hadrian Hagenhill Gesamtergebnis: 1579 Ringe 
 

  
 Petz, Susanne 181 Ringe 

 Maier, Stefan 173 Ringe 

 Schmidtner, Andre 173 Ringe 

 Kudernatsch, Andreas 172 Ringe 

 Petz, Michael 172 Ringe 

 Daller, Josef 168 Ringe 

 Weigl, Ludwig 148 Ringe 

 Daller, Simon 147 Ringe 

 Euringer, Lea 124 Ringe 

 Holzapfel, Christian 121 Ringe 

 Schmidtner, Michelle 109 Ringe 

 Schmidtner, Elias 32 Ringe 

  
 
 
 

8. SV St. Sebastian Schafshill e.V. Gesamtergebnis: 1545 Ringe 
 

  
 Artmeier, Veronika 179 Ringe 

 Artmeier, Franz 168 Ringe 

 Artmeier, Lukas 167 Ringe 

 Fuchs, Franziska 165 Ringe 

 Schwarzmeier, Thomas 161 Ringe 

 Mende, Franziska 160 Ringe 

 Haunschild, Leonie 152 Ringe 

 Maier, Xaver 147 Ringe 

 Schwarzmeier, Marie 124 Ringe 

 Haunschild, Sebastian 122 Ringe 

 Fuchs, Florian 85 Ringe 

 Schwarzmeier, Laura 79 Ringe 

  
 
 
 

9. SV Am Limes Laimerstadt Gesamtergebnis: 561 Ringe 
 

  
 Schlagbauer, Maria 161 Ringe 

 Schlagbauer, Theresa 148 Ringe 

 Schlagbauer, Lukas 136 Ringe 

 Schmailzl, Lena 116 Ringe 
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Der SV Edelweiss Pondorf e.V.  möchte sich bei allen Teilnehmerinnen und  
Teilnehmern, die zum Gelingen der Veranstaltung beigetragen haben, auf das  
Herzlichste bedanken. 
 
 
 
 
Spender: 
Marktgemeinde Altmannstein 
 
 
Pondorf, 29.09.2023 
 
 
 
Peter Ronge 
1. Schützenmeister 
SV Edelweiss Pondorf e.V.  
 
 


